
Atualizações Valor Inicial Data Inicial Data Final Indexador Termo Inicial Termo Final Valor Corrigido Taxa de Juros Juros Valor Total
Manoel Salomão Conceição Dias 150.000,00          22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 199.181,38        0,00% a.m. 0,00     199.181,38   
Antonio Gesivan de Moura 80.000,00             22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 106.230,07        0,00% a.m. 0,00     106.230,07   
Amadeu Sebastião 48.175,43             22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 63.970,99          0,00% a.m. 0,00     63.970,99     
Natal Antunes de Moraes 50.000,00             22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 66.393,79          0,00% a.m. 0,00     66.393,79     
Antonio Carlos Quadros 167.574,60          22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 222.518,27        0,00% a.m. 0,00     222.518,27   
Josafá da Silva Sousa 13.579,64             22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 18.032,08          0,00% a.m. 0,00     18.032,08     
Gerson Luiz Santos 18.000,00             22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 23.901,77          0,00% a.m. 0,00     23.901,77     
Aderaldo Nunes dos Santos 11.561,22             22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 15.351,87          0,00% a.m. 0,00     15.351,87     
Cleber Almeida de Souza 44.690,46             22/08/2017 22/09/2022 TJ/SP 67,046243 89,029088 59.343,38          0,00% a.m. 0,00     59.343,38     

Total 583.581,35          774.923,59        0,00    774.923,59   

Relação de Credores |Rateio Valor Proporcionalidade Rateio
Manoel Salomão Conceição Dias 199.181,38          25,70% R$ 9.592,38
Antonio Gesivan de Moura 106.230,07          13,71% R$ 5.115,93
Amadeu Sebastião 63.970,99             8,26% R$ 3.080,78
Natal Antunes de Moraes 66.393,79             8,57% R$ 3.197,46
Antonio Carlos Quadros 222.518,27          28,71% R$ 10.716,26
Josafá da Silva Sousa 18.032,08             2,33% R$ 868,41
Gerson Luiz Santos 23.901,77             3,08% R$ 1.151,09
Aderaldo Nunes dos Santos 15.351,87             1,98% R$ 739,33
Cleber Almeida de Souza 59.343,38             7,66% R$ 2.857,92

Total R$ 774.923,59 100% R$ 37.319,55

Priscila Pires Teixeira da Silva
CRC 1SP312770/O-8

Planilha de Rateiro - Indústria Metalúrgica MM

(-) Custas Processuais (1%) (-R$ 397,02)

CRC 1SP190191/O-0
Fabiano Spezzotto Estanislau

Saldo em Conta Judicial: R$ 39.701,65

(-)Honorários do Administrador Judicial (5%) (-R$ 1.985,08)
(=) Valor Rateio R$ 37.319,55
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